
                                                                                                                                                      Ishøj IF 28-05-2020

Att. Center for kultur og fritid.

I forbindelse med vores sommeraktivitetsprogram er her oplysninger om indhold og forløb, samt en 
ansøgning om økonomisk støtte. Pga. Covid 19 situationen ser vi det som en oplagt mulighed at tilbyde alle 
byens børn og unge et værested med idrætsaktiviteter og socialt samvær på tværs af køn, alder og 
etnicitet, da ekstra mange holder sommerferie hjemme i år. 

Vi håber at flere børn og unge efterfølgende bliver medlem af Ishøj IF pga. vores kontakt til dem i denne 
sommer.

Ishøj IFs bestyrelse har besluttet, at vi ønsker at holde åbent for alle børn og unge i ugerne 28-29-30 i 
sommerferien. Vi vil holde åbent klubhus fra kl. 12-16 i hverdagene med planlagte aktiviteter indenfor 
fodbold, streetbold, panna, beachvolley, basketball og strandfodbold. Derudover vil vi to gange om ugen 
lave cheerleaderaktiviteter med vores nystartede cheerleaderafdeling. Vi påtænker også snobrød og hygge 
på fredage. Der vil dagligt blive serveret frugt samt saftevand/vand.

Vi vil brande vores aktiviteter via Facebook, hjemmesiden og gennem sommerferiefolder fra Ishøj 
Kommune. Vi forventer stor interesse og tilstedeværelse af børn og unge. 

For at få de praktiske rammer til at fungere, vil vi anmode om en hal tid alle dagene, samt om en rengøring i 
klubhuset dagligt. 

Vi afsætter selvfølgelig mandskab til at sikre retningslinjer omkring Covid 19 situationen. Der vil dagligt som 
minimum være ca. 3-4  ledere/instruktører fra klubben, samt en fast koordinator som er ansvarlig. 

For at sikre et godt forløb vil vi gerne søge om et økonomisk tilskud til at dække følgende budget:

Budget

Udgifter til ledere og instruktører     25.000kr.

Deltager forplejning                             10.000kr. (herunder fredagshygge etc.)

Materialer                                               5.000kr.

I alt                                                           40.000kr.

Senest 1 september 2020 aflægges der regnskab samt evaluering for aktiviteten.

På bestyrelsens vegne

Murat Kütük




